Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 26.05.2023                                                                               № 473

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской акции

«Физическая культура и спорт –

альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с приказом МКУ УО № 311 от 04.04.2023 «О

проведении муниципального этапа Всероссийской акции «Физическая

культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам», на основании

протокола оценивания конкурсных работ муниципального этапа

Всероссийской акции «Физическая культура и спорт – альтернатива

пагубным привычкам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской акции «Физическая культура и спорт – альтернатива

пагубным привычкам» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской акции «Физическая культура и спорт – альтернатива

пагубным привычкам» электронными дипломами МКУ УО.

3. Направить работы победителей муниципального этапа Всероссийской

акции «Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»

для участия в региональном этапе Всероссийской акции «Физическая

культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую

сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                              Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна

8 (991)372-26-34

8 (905)908-71-11

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

 от 26.05.2023 № 473

Список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийской акции

«Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»

№

п/п

Наименование

ОО

ФИО

участника

ФИО

руководителя

Номинация Диплом

1 МБОУ «СОШ №

1»

Чепрасов

Кирилл

Данилович

Батырева

Ирина

Валериевна

Мой любимый

вид спорта

Победитель

2 МБОУ «СОШ №

30»

Липатов

Ярослав

Романович

Истигешева

Ирина

Сергеевна

Мой любимый

вид спорта

Победитель

3 МБОУ «СОШ №

30»

Творческое

объединение

«Фантазёры»

Полковникова

Татьяна

Сергеевна

Творим добро Призер

4 МАДОУ Детский

сад № 2 «Радуга»

Чепкасов

Вячеслав

Сергеевич

Чепкасова

Ольга

Сергеевна

Мой любимый

вид спорта

Призер

5 МБДОУ Детский

сад № 37

«Семицветик»

Васильева

Анна

Владимировна

- Наставник:

секреты

здорового

образа жизни

Призер